Hydraulikk
1
Lastersentraler type LVM92
Kapasitet: P - T 90 l/min.
Kapasitet: P - A/B 90 l/min.
Sikkerhetsventil innstilt: 185 bar
Den "skreddersydde" lastersentralen. To-spolet —

DOK 01005
Port Brukes til
A1 Heve
B1 Senke
A2 Tilt opp
B2 Tilt ned
Løft/senk
Tilt
Tlf: 69 10 23 00   Fax: 69 14 08 24
Hydraulikk
2
Joystick og vajer bestilles i tillegg til sentralen.  Dette finner du i vår webbshop
under Hydraulikk/Fjernkontroll/joystic.
Sjokkventil AK 2004945000
Joystick med 2 stk. brytere og vajer.
AK T34124-100-2	 100 cm vajer
AK T34124-130-2	 130 cm vajer
AK T34124-150-2	 150 cm vajer
AK T34124-180-2	 180 cm vajer
AK T34124-200-2	 200 cm vajer
AK T34124-225-2	 225 cm vajer
AK T34124-250-2	 250 cm vajer
Vajer til Joystick
AK 294802-050	 50 cm vajer
AK 294802-080	 80 cm vajer
AK 294802-100	 100 cm vajer